
令和 4 年 2 月 3 日 

関係各位 

株式会社ユタカメディカシステムズ 

ゆかりの郷ホーム花園 

施設長 北島 将也 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第一報） 

 

日頃より格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。 

令和 4 年 2 月 3 日、ゆかりの郷ホーム花園の職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しましたので、関係者様へご連絡致します。 

 

【感染の経緯】 

令和 4 年 2 月 1 日、8 時 30 分～17 時勤務、その後発熱症状と関節痛があり、医療機関で

PCR 検査を実施しました。その結果、陽性を確認しました。 

 

【今後の対応】 

2 月 3 日現在、今後の対応について岐阜保健所と密に連携し、サービス提供に関わる調整を

進めております。 

 

 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけし申し訳ございません。今後も感染対策を講じるともに、感

染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいります。ご理解ご協力をお願い申し上げます。 


